
Boverkets byggregler   
Utgivare/organisation: Boverket  
Hänvisning: www.boverket.se  
Typ av verktyg  Egenskap  Berörda 

byggdelar  
Skede  Finns sakkunnig?  

Krav/kriterier  Legionella  Alla  Projektering    
Beskrivning:  

Anger krav gällande legionella finns i följande kapitel i BBR  
2:3  
6:24  
6:622  
6:626  
6:632  
6:961  
6:9611  

 


